numéro 15-96, tel qu'amendé - création d'un fonds de roulement » soit adopté, 
et il est décrété par le présent règlement ordonné et statué, sujet à toutes les 
approbations requises par la loi, comme suit : 

ARTICLE 1 

La Municipalité de Rigaud est autorisée à augmenter le fonds de roulement d'un 
montant de cent cinquante mille dollars (150 000 $) afin de mettre à sa 
disposition les deniers dont elle a besoin pour son administration en vertu de 
l'article 569 de la Loi sur les Cités et Villes. 

�RJICL1;2 

La Municipalité de Rigaud est autorisée à approprier, pour les fins du présent 
règlement, une somme de 150 000 $ provenant du surplus libre de l'exercice